
 
 
    
 

 

Královéhradecký kraj 

 
 

 

 

Všem účastníkům 
 

 

Telefon:   495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 

 

Váš dopis zn. ze dne: Naše značka  Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                TOÚ/070-17/Ko   Ing. Koubová / 18        6. 3. 2018 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele 

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel Královéhradecký kraj  

Sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  

Zastoupený PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem  

IČO: 708 89 546 

II. Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: Vypracování projektové dokumentace a výkon 

autorského dozoru stavební akce „III/3128 Rybná n. 

Zdobnicí – Slatina n. Zdobnicí“ 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 

Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky dne 5. 3. 2018 rozhodnutím Rady Královéhradeckého kraje  

ROZHODL 

o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení, a který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, a to tak, že 

v y b r a n ý m  d o d a v a t e l e m  j e 

Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb CZ s.r.o. 

Sídlo: Haškova 1714/3, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným  

IČO:   259 62 914 



                        

   

III. Odůvodnění 

Toto rozhodnutí odpovídá hodnocení a posouzení nabídek hodnotící komisí. Dodavatel, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, splnil podmínky účasti 

v zadávacím řízení, nabídl nejnižší nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky bez DPH a přidělené 

bodové hodnocení za kritérium počet služeb poskytnutých osobou zodpovědnou za vypracování projektové 

dokumentace (hlavní projektant), prostřednictvím které dodavatel prokazuje odbornou způsobilost v oboru 

„dopravní stavby“, je nejvyšší a shodné s přiděleným bodovým hodnocením u dalšího účastníka zadávacího 

řízení. 

IV. Poučení 

Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo vznikla 

újma, může podat námitky podle § 241 zákona. Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které 

je zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat dodavateli, musí být doručeny zadavateli do 15 dnů 

od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli. 

V. Další závazné podmínky: 

Tento dopis nevytváří závaznou Smlouvu o dílo s vybraným dodavatelem. Závazná Smlouva o dílo vznikne 

jejím podpisem v souladu se zadávacími podmínkami. 

Smlouva o dílo, vztahy z ní vzniklé a s ní související se řídí právním řádem ČR. 

Mgr. Martin Červíček 

1. náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje 

na základě plné moci 


		2018-03-05T14:18:51+0100




